TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE REPARATION DE FILETAGE M10 X 1,25

* Pour alliages d'aluminium ou de magnésium

e Acier inoxydable

Inserts filetés résistants a la corrosion et aux fluctuations de températures

* Coffret de rangement métallique

Code EAN
Matiére

Taille du filetage
Pieces dans le set

Poids
REF
- 150.6062
[~ 150.6064
150.6065
" : @ 1506071

s 150.6073

DUMMYBUNDLECHILD

EAN

4042146327753

4042146327777

4042146327784

4042146327807

4042146327814

4042146327791
Acier

M10 x 1,25 x 13,8 mm
19 pieces

328¢

PRODUIT

Foret spiral M10, @ 10,3 mm des coffrets 150.6060-150.6070

Outil depose pour insert M10

Outil de pose pour insert M10

Lot de 5 insets filetés M10x1,25 - du coffret 150.6070

Taraud M10x1,25 du coffret 150.6070

Produit enfant de bundle
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